INAZ1T8AHE BB (B R AN LK B &

R 178ARK I ESC A EE

PNRN78A((EFEESIEMIE)) B 25T K. TERMRSATREA
(1) ISR B4 06:30 - 18:50(2) FH-4IRIK /AT ER: 06:30 - 18:50
1 FAMooViti /AR 178AM B IR RIL St i , AR /AR 178ARE N HEZHIZ AR A,

Frie: W EEES A

22 uh

EH BTSRRI EREE
BRb =%
BRI IR
FIEN
SKEE=T%
sKiEP
Ktz
SKEEERT P
PR
BT—i%
SKAERITAS
ZHRh
BN H
R—uh
KiLH
RiLi&m
Ba/NE
TR
YL
A XE
IREDTEZ

AZ178ARIT R
e D &AL e DN EIES

EHH
EH—
B
EHi=
B
EHiR
B

NAT178ARHIE R
FR): SRS EYE
SRR 22

1TZERS{R): 53 4>
BV

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

18:50

18:50

18:50

18:50

18:50

18:50

18:50


https://moovitapp.com/guangzhou__foshan____%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E4%BD%9B%E5%B1%B1-3421/lines/178A%E8%B7%AF/654389/2670233/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Guangzhou__Foshan____%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E%25E4%25BD%259B%25E5%25B1%25B1-3421-1068113-654389&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-cn%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E4%25B8%25AD%25E5%259B%25BD%26ep.metro_name%3D%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Guangzhou__Foshan____%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E%25E4%25BD%259B%25E5%25B1%25B1-3421-1068113-654389&af_sub9=View&af_sub1=3421&af_sub7=3421&deep_link_sub1=3421&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D654389%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D654389%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_178A%E8%B7%AF_%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86_%E5%B9%BF%E5%B7%9E_View&deep_link_sub2=SEO_other_178A%E8%B7%AF_%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86_%E5%B9%BF%E5%B7%9E_View

e r B AL T E

Frm: EHBIARMAITER

23 vk

e R VB S AL 1A
BAETIS

A XE

P E R E AL )
LU
T
iuhEld
Ba/NE
pNaR:]
KL
R—uh

BN A
ZHRSh
SKEERTIAS
PAREE
SKiEEE R

IKtE

kAT

i

b4 ISR IR

A3T178AREHIRE)R

5 15 ]

@ OpenSL‘eelMap co- ntributors | & OpenMap'ﬁIe‘s

@moovit

A FH RN E RT3 18 K [E) 3R

B
EBHi—
B
Efi=
EH
BT
BN

AT 178AKRIEE

IR EHHIRBEARTER
SERE: 23

1TZERTE): 58 4y

BEYA:

06:30-18:50

06:30-18:50

06:30-18:50

06:30-18:50

06:30-18:50

06:30-18:50

06:30-18:50


https://moovitapp.com/guangzhou__foshan____%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E4%BD%9B%E5%B1%B1-3421/lines/178A%E8%B7%AF/654389/2670233/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Guangzhou__Foshan____%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E%25E4%25BD%259B%25E5%25B1%25B1-3421-1068113-654389&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86
https://moovitapp.com/guangzhou__foshan____%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E4%BD%9B%E5%B1%B1-3421/lines/178A%E8%B7%AF/654389/2670233/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Guangzhou__Foshan____%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E%25E4%25BD%259B%25E5%25B1%25B1-3421-1068113-654389&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86
https://moovitapp.com/guangzhou__foshan____%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E4%BD%9B%E5%B1%B1-3421/lines/178A%E8%B7%AF/654389/2670234/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Guangzhou__Foshan____%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E%25E4%25BD%259B%25E5%25B1%25B1-3421-1068113-654389&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86

N =57 o h s
4 3 i o g L
WEET R % : e # f £, %
i & e f; th 2
3 ot ik r
FIER B X
st =R §
3, 3
BEYDRE IR B wom mxs 4
Y s s ;
J— %IQ & ﬂj a 2 s
BRb=i% # 1 ?ék % 5B i
i - (0 B awm o o
“HH- =S X i Fom
FHHIARIAT BRI % nam
] i i
*OEER ¥ [ W
B 3R
; " g
‘{%? . E = FIEnRR ﬁb
P A 7
My b2
ol # 3L
% i g
& i
ot
: i TR
v ; :
M ;f\ IR 72 1B
Fd & i
T Ra. o
Bt ... . @ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
B EERARAZER ®moovit

{RATATEmMoovitapp.com N E /A3 178A FIPDFEY (A R AL L &, {FFAMoovitly BFEEXE A MESRETAZE, FIZEET
2R AR AHATIBHITHER.

© 2024 Moovit - {78 T AUF|


https://moovitapp.com/guangzhou__foshan____%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E4%BD%9B%E5%B1%B1-3421/lines/178A%E8%B7%AF/654389/2670234/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Guangzhou__Foshan____%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E%25E4%25BD%259B%25E5%25B1%25B1-3421-1068113-654389&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86
https://moovitapp.com/guangzhou__foshan____%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E4%BD%9B%E5%B1%B1-3421/lines/178A%E8%B7%AF/654389/2670234/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Guangzhou__Foshan____%25E5%25B9%25BF%25E5%25B7%259E%25E4%25BD%259B%25E5%25B1%25B1-3421-1068113-654389&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B2%AD%E5%8D%97%E9%85%92%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8D%9A%E7%89%A9%E9%A6%86

